HOME ELECTRO SYSTEM       1
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
2 www.hes-hp.ru
HES КОНТРОЛЛЕР ВОЗДУШНОГО ТЕПЛОВОГО НАСОСА предназначен для
управления системами кондиционирования в домах, предприятиях, офисах и
административных зданиях.
Контроллер под-
держивает управле-

HOME ELECTRO SYSTEM       19
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЙ МОДЕЛЕЙ
модель HES - AIR - i - 60 - A - D -  - 6
                               1     2     3     4    5   6   7
1 AIR тепловой насос серии «воздух - воздух»
2
старт-стоп
i инвертор
3
9 2,5 кВт
12 4 кВт
18 5 кВт
24 7 кВт
36 10 кВт
48 13 кВт
60 13 кВт
100 16 кВт
4
А фреон R410A
B фреон R32
C фреон R134A
D фреон R454B
5
база
D канальный
C кассетный
F колонный
W настенный
MW мультисплит настенный
MQ мультисплит канальный
MK мультисплит кассетный
6
внутренний
N наружный
O мульти-сплит наружный
7
4 электропитание 230В; 1 фаза; 50Гц
6 электропитание 380В; 3 фазы; 50Гц
20 www.hes-hp.ru